

iPlay Sales ApS

Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 61 10 41

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet iPlay Sales ApS
Hersegade 22
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 61 10 41
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jens Christian Ringdal

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed Ringdal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af konsulent og interaktive ydelser samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er påbegyndt digitalisering af servicekæden. Selskabets resultat er præget af en nedskrivning på et tilgodehavende hos et tilknyttet selskab. Det tilknyttede selskab har tidligere realiseret et underskud og en negativ egenkapital som følge af COVID-19. Selskabet har på nuværende tidspunkt begrænset omsætning, og fremtidig udvikling er således afhængig af, at der tilføres kapital fra investorer eller selskabets anpartshavere. Selskabet har løbende drøftelse med selskabets kreditorer og bankforbindelse og forventer via egenindtjening og tilbageførsel af nedskrivningen på tilgodehavendet hos det tilknyttede selskab når markedet normaliseres inden for større events, at kunne tilbagebetale selskabets kreditorer og retablere selskabets egenkapital. Selskabets ledelse har en forventning om, at opretholde selskabets kreditfaciliteter og aftaler med selskabets kreditorer indtil likviditeten forbedres. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt årsrapporten efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-42.267	363.121
2 Personaleomkostninger	0	-413.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.074
Andre driftsomkostninger	0	-7.237
Driftsresultat	-42.267	-65.170
Andre finansielle indtægter	4.577	1.475
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-151.002
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.704	-9.398
Resultat før skat	-50.394	-224.095
4 Skat af årets resultat	238	0
Årets resultat	-50.156	-224.095
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.156	-224.095
Disponeret i alt	-50.156	-224.095

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.710	110.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>1.015</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.725</u>	<u>112.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.725</u>	<u>118.913</u>
Aktiver i alt	<u>40.725</u>	<u>118.913</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-284.946	-234.790
Egenkapital i alt	-204.946	-154.790
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	130.818	133.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.625	75.929
Anden gæld	23.228	64.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.671	273.703
Gældsforpligtelser i alt	245.671	273.703
Passiver i alt	40.725	118.913

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-10.695	69.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-224.095	-224.095
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-234.790	-154.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.156	-50.156
	80.000	-284.946	-204.946

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er påbegyndt digitalisering af servicekæden. Selskabets resultat er præget af en nedskrivning på et tilgodehavende hos et tilknyttet selskab. Det tilknyttede selskab har realiseret et underskud og en negativ egenkapital som følge af COVID-19. Selskabet har på nuværende tidspunkt begrænset omsætning, og fremtidig udvikling er således afhængig af, at der tilføres kapital fra investorer eller selskabets anpartshavere. Selskabet har løbende drøftelse med selskabets kreditorer og bankforbindelse og forventer via egenindtjening og tilbageførsel af nedskrivningen på tilgodehavendet hos det tilknyttede selskab når markedet normaliseres inden forstørre events, at kunne tilbagebetale selskabets kreditorer og retablere selskabets egenkapital. Selskabets ledelse har en forventning om, at opretholde selskabets kreditfaciliteter og aftaler med selskabets kreditorer indtil likviditeten forbedres. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt årsrapporten efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	408.181
Andre omkostninger til social sikring	0	5.799
	<u>0</u>	<u>413.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.704	9.398
	<u>12.704</u>	<u>9.398</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-238	0
	<u>-238</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	0	141.467
Afgang i årets løb	0	-141.467
Kostpris 30. juni 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	-61.156
Årets af-/nedskrivninger	0	-7.074
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	68.230
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RINGDAL ApS, CVR-nr. 28 86 79 72, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
